
Vyl u kovy jízdní řád
platný dne 15. a 16. 1. 2019, denně od 8:00 hod. do 13:10 hod. &S

S 301 Nezamyslice - Olomouc o IDSOK
km[?ZDC. slátnf orgsniiace / CD. a. s. Vlak R 905

SRR s^SS
R 907

enR

Nezamyslice 300
Doloplazy 3
PÍ vin

740
743
747

940
943
947

fieliice S
Bedihoiffl
Prostíjovhl, n. <!k271, Z73

750
754
758

950
954
95B

SÍDC, alitnl uiganizace ( SD, a.a. Vlak 103714

psa ^
3714

Z-B^ť
iooans

psa^
20090S

P-8^
103716

Pia^
337)6

ZHiX
T00907

paa^
"200907

PW-^
Prostéjovhl. n. í. 271, 273
Vra hovíce 3
Kralicky B
VrbStky
Blatec

S 02
S 06
B 12
817
B 25

1002
1006
1012

1017
1025

Kožuíany Z
Nemilany &
Olomouc-Nuvé Sady fl
Olomouc hl. n. i. S 270. 275, 280, 310

S 29
835
B 42
852

1026
1035
1042

1052 1062 1101
Do sta Šumperk

S2DC, srótnf organizace / ĚD. B. s. Vlak

^(B ^. {S)

Neza mystice 300
Doloplazy B
Piv [n

Ďeléice S
Bedihošť B
Prostíjovhln fc. 271, 273

11 40
11 43
11 47
11 50
11 54
11 58

ri spoj náhradní autobuiov*
dopravy, tídaje o spojích
náhradní autobutové dopravy
jsou v jízdním Údu barevní
ve stanici není řamíen pFtStup,
je-li mes
pnjťzdem auíobLjsú a odjczd&m
ulaKů interval kraBlneí 7
minuty

S2DC. stótn /CO. a.s. V!ak 103722

PW(?ť
33722

ZWffC
150909

PU^
ProsWjovW. n. ^. 271, 273
Vra hovíce S
Králi tky B
Vrbátky

Kozu sány 3
Nemilanyfl
Olomouc-Novt Sady Q
Olomouc hl. n, i. 9 270, 275. 290, 310

1202
1206
1212
IZ17
1225
1Z2S

1235
1242
1252

Šumperk

6 301 Olomouc - Nezamyslice o IDSOK
S2DC. stolní nrganizaee / CD. R 912

BRďb
33717

ZUBs^.
100912

wy PW^,
203717

2UBi* 
R 910,

SR db;
33719

zw^
1009(01 '::-':. | 3721

ía^\pw^\ zwí^l PWi^

Olomouc M. n, i>. 270, 275, 290. 310
Olomouc-Nové Sady fl
Nemilany 3
Kotu Sány S
Blatec

jede
idhlon

807
9 15
82Z
9ZS
932

S3f
339
S 46

952
S SE

jede
odklonem

l

011 07
n is
1122
1128
1132

01; 07
1215
1222
1228
1232

Vr bitky
Kialiéky 8

sléjovhl. n. i. 271, 273

940
945
951
957

10 0<
1009
1015

1021

ti 40
11 45
11 51

11S7

1240
1245
1251
12 57

S2DC, ílítnl organizact f CD. a,s. Vlak 112

wy
110

wy-
Prosí Éjov-hťn. & 271-273~
Bedihuiffi
Čelíice S

959
1004
1008

11 59
1204
12 OS

01259
1304
13 OS

Doloplazy fl
Neiamyslice SCO

10 11

1015
1018

12~ÍT
1215
12 1S

1311
1315
n ie

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a.s. tel: +420 221 lil 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

Stránka l z 2



Výlu kovy jízdní řád
platný dne 15. a 16. 1. 2019, denně od 8:00 hod. do 13:10 hod. tí>

Vážení cestující,

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku
Olomouc hl. n. - Prostějov hl. n. na trati 301 Olomouc - Nezamyslice. Dopravce České dráhy, a. s.
proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Všechny vlaky kategorie R jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc -
Prostějov - Nezamyslice a opaEně a souběžně vedeny odklonem přes Přerov.
Cestujfcínedoplácí rozdíl jízdného za jízdu oklikou.

Všechny vlaky kategorie Os jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc hl.n. -
Prostějov hl. n. a opačně.
Za osobní vlaky jsou na vybraných spojích dvě linky náhradní autobusové dopravy, jedna přímá Olomouc hl. n. -
Prostějov hl. n. a opačně (bez zastavení, označena písmenem P) ajedna zastávková (označena písmenem Z).

Návazné vlaky jsou pouze ty, které odjíždějí 7 minut po pravidelném příjezdu spoje náhradní dopravy
dle výlukového jízdního řádu VŽST Olomouc. U ostatních spojů není připoj garantován. Zdůvodu
odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odliSný výlukový jízdní řád náhradní autobusové
dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Nezamyslice- před nádražní budovou
Prostějov h l. n. - před nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště "G+H"
Vrahovice - autobusová zastávka "Prostějov, Vrahovice, Hanačka" (úl. Vrahovická)
Kraliíky- rozcestí ke Kralickám
Vrbátky- autobusová zastávka "Vrbátky železniční přejezd" (pro oba směry u odbočky k nádraží)
Blatec- u železničního přejezdu
Kožušany- autobusová zastávka "Kožušany-Tážaly, křižovatka"
Nemilany- autobusová zastávka MHD "Nemilany" (konečná zastávka MHD)
Olomouc-Nové Sady- na hlavní silnici, autobusová zastávka M HD "Nové Sady"
Olomouc hl. n. -u východu z nového podchodu, ulice Táborská

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buďtelefonicky, nebo e-mailem
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. - tel. : 221111122, e-mail: fnfp@cd. cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší
informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

České dráhy, a. s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a.s. tel: +420 221 lil 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd. cz

Stránka 2 z 2


